
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLII/250/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 6 lutego 2018r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na Starostę Mrągowskiego

Na podstawie art. 229 pkt 4) kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1257), uchwala się co
następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę  na Starostę Mrągowskiego.1.
Stanowisko Rady Powiatu, zawierające uzasadnienie faktyczne i prawne, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Anonimizacji dokonano zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity - Dz. U. z
2016 r., poz.922).  

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLII/250/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 6 lutego 2018r.  (37,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_250.pdf

